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CHEMMIO Sp. z o.o. prowadząc działalność opiera się na zasadach zawartych m.in. 

w ustanie o przeciwdziałaniu narkomanii.  

W CHEMMIO Sp. z o.o. propagujemy zachowania prozdrowotne, przeciwdziałamy 

stosowaniu alkoholu, narkotyków lub innych środków odurzających oraz lekarstw innych, 

niż zapisane przez lekarza.  

Polityka Profilaktyki Nadużywania Środków Odurzających zobowiązuje Pracowników, 

Kierownictwo i Podwykonawców do przestrzegania zasad wymienionych poniżej: 

✓ obowiązuje zakaz stawiania się do pracy w stanie po użyciu alkoholu, 

narkotyków lub innych środków odurzających oraz lekarstw innych, niż zapisane 

przez lekarza; 

✓ obowiązuje zakaz spożywania w trakcie pracy alkoholu, narkotyków lub innych 

środków odurzających oraz lekarstw innych, niż zapisane przez lekarza; 

✓ obowiązuje zakaz podjęcia pracy w stanie nie pozwalającym na bezpieczną 

pracę; 

✓ należy promować zdrowy styl życia; 

✓ należy zgłaszać przełożonemu wszelkie podejrzane zachowania wskazujące na 

możliwe użycie środków niedozwolonych. 

Nasze cele realizujemy poprzez: 

✓ promocję zdrowego stylu życia;  

✓ podnoszenie świadomości Pracowników poprzez inicjowanie, organizowanie i 

prowadzenie szkoleń z zakresu przeciwdziałania narkomanii; 

✓ podejmowanie właściwych i adekwatnych do zagrożenia działań w odniesieniu do 

podejrzenia użycia środka niedozwolonego; 

✓ inicjowanie działań zmierzających do ograniczania używania środków 

odurzających, substancji psychotropowych, środków zastępczych lub nowych 

substancji psychoaktywnych; 

✓ przestrzeganie wymagań prawnych i innych wymagań krajowych i 

międzynarodowych. 

Wszyscy Pracownicy CHEMMIO Sp. z o.o. odpowiedzialni są za realizację niniejszej 

Polityki i zobowiązani są do wykazywania inicjatywy w zakresie eliminacji wystąpienia 

zdarzeń, które są sprzeczne z niniejszą Polityką. 

 Zarząd zobowiązuje się wraz z Pracownikami promować z należytą starannością i 

stosować niniejszą Politykę oraz dbać o jej aktualność i dostępność dla zainteresowanych 

stron. 
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